[image: ]
Республика   Крым
Белогорский   район
Цветочненский  сельский  совет
13-я   сессия  сельского  совета  2  созыва
РЕШЕНИЕ

	 29 июля 2020 года
	с. Цветочное
	№92

О внесении изменений в решение 56-й сессии Цветочненского сельского совета 1-го созыва от 21.11.2018 г. № 486 «Об отмене решения 38-й сессии Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 09.08.2017 г. №367 «Об утверждении  Порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Поручением Главы Республики Крым от 05.12.2019 № 1/01-32/8429, Уставом Цветочненского сельского поселения, Цветочненский сельский совет

РЕШИЛ:
1. Внести в решение 56-й сессии Цветочненского сельского совета 1-го созыва от 21.11.2018 г. № 486 «Об отмене решения 38-й сессии Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 09.08.2017 г. №367 «Об утверждении  Порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» (далее Решение) следующие изменения:
1.1. Наименование Решения изложить в новой редакции:
«О признании утратившим силу решения 38-й сессии Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 09.08.2017 г. №367 «Об утверждении  Порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым».
2.Данное решение подлежит обнародованию на информационном стенде в административном здании сельского совета, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http//belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета - глава администрации
Цветочненского сельского поселения	                                                     А.С.Юнусов
image1.png